（3）法律法规、商业公认、招标文件规定由投标人承担的其他直接及间接费用。

11.3 投标人根据第11.2款所报的价格分项仅供评标委员会评审时使用；在任何情况下不限制投标人以

不同的条件中标的权利。

11.4 在合同期间，投标报价不随国家政策或法规、标准、市场因素及采购数量的变化而进行调整。

11.5 合同项下，招标人需要的相关服务所需的费用，投标人都应计入投标报价总价。

11.6 投标人的投标报价高于不含税最高投标限价或综合单价高于不含税预算综合单价的，该投标人的

投标文件将被视为无效投标。本项目的暂定清洗数量对应的不含税最高投标限价为

1,209,607.60元（大写：人民币壹佰贰拾万玖仟陆佰零柒元陆角整），不含税预算综合单价为

1,950.98元/个（大写：人民币每个壹仟玖佰伍拾元玖角捌分）。

12 投标报价货币

投标报价表上的价格须以人民币报价，以其他货币标价的投标将予以拒绝。

file:///E:/招标文件/用户目录/Documents/WeChat%20Files/wxid_d71qzxy6fjr811/FileStorage/File/2021-09/1、挂网资料、呈批表-抽取专家模板/挂网资料（东莞市水务集团净水有限公司保安服务定点采购项目）/挂网资料（东莞市长安锦厦三洲水质净化厂提标工程新增格栅机、闸门等设备采购项目）/石鼓工作（201807）/01%20%20项目资料/Administrator/AppData/Roaming/Microsoft/Word/AppData/审核工作/审核的文件/l

[...]

14.2 证明相关服务与招标文件的要求相一致的文件可以是文字资料、图纸和数据资料。

14.3 为说明第14.2款的规定，投标人应注意本招标文件在《用户需求书》中对服务要求的说明只是概

括性的，不能理解为所需要的全部服务的要求，投标人应按国家、行业相关技术标准、规范和以

往的服务经验，合格优质的完成采购内容和包含的全部服务。但凡标有“★”的地方均被视为重

要的技术指标要求或性能要求。投标人要特别加以注意，必须对此回答并完全满足这些要求，否

则若有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

15 投标保证金

15.1 投标人投标时须提交投标保证金24,000.00元（大写：人民币贰万肆仟元整）。

15.2 投标人应按要求提交投标保证金，投标人必须通过本单位银行基本账户采用银行转账、电汇形式

缴交，投标人与交款人名称必须一致，非投标人缴纳的或未通过其基本账户提交的投标保证金无

效。

15.3 提交保证金时应符合下列规定：

必须通过本单位基本账户采用银行转账、电汇方式提交，且在递交投标文件截止时间前到

达以下账户上。

开户名称：东莞市石鼓净水有限公司

开户银行：东莞银行股份有限公司东莞分行营业部

银行账号：510008801002738

投标保证金未按规定时间到达指定账户或提交金额不足的，将被视为无效投标保证金。